



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری: **گورنر طلوع سینه سفید در چهارمحال و بختیاری مشاهده شد**

صفحه ۲



مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری: **شهرکده برای برگزاری مهمانی بزرگ غدیر آماده شد**

صفحه ۳

اولین صفحه

## زمان تغییر

• قاسم غفوری

مذاکرات لغو تحریم‌ها به دلیل بدهمندی طرف‌های اروپایی و آمریکایی در حالی از نشست‌های دوره‌ای به رد و بدل کردن پیام و نشست‌های دو جانبه نظیر دیدار باقری معاون وزیر امور خارجه با نمایندگان تروئیکای اروپایی و تبدیل نظر با میانجی‌گری عمان و قطر با طرف آمریکایی رسیده است که در روزهای اخیر صحبت‌هایی از تعلیق فعالیت رابرت مالی نماینده آمریکا در امور ایران و مذاکرات به میان آمده است. همزمان نیز عنوان شده است که پپلی معاون مالی به طور موقت وظایف او را انجام می‌دهد. همزمان با این تغییرات برخی با اشاره به اینکه در آنچه مذاکرات عمان می‌نامند و برت مک‌گورک، مشاور ارشد رئیس جمهور بایدن در امور خاورمیانه، به جای مالی در آن حضور داشته، از تغییرات رفتاری آمریکا در قبال ایران سخن گفته و مدعی لزوم تغییر رویکرد ایران و توجه بیشتر به مذاکره با آمریکا شده‌اند. اقدامات تقابلی ستانورهای جمهوریخواه با کاخ سفید در قبال مالی نیز سند دیگر پیروان دیدگاه مذکور شده است.

هر چند برخی محافل رسانه‌ای در داخل و خارج از ایران تلاش دارند تا تعلیق مالی و تغییر احتمالی تیم آمریکا در مذاکرات لغو تحریم‌ها را فرصتی برای ایران نشان داده که تهران با رویکرد به مذاکره مستقیم و حتی امتیاز دادن به آمریکا باید از آن بهره گیرد...

ادامه در صفحه ۲

## رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری:

# سرمايه‌گذاري صنعتي در چهارمحال و بختياري ۱۳۳ درصد رشد کرد

صفحه ۲

## توسعه زیرساخت‌های شهری شهر کرد؛

## مطالبات خدمات شهری چگونه محقق می‌شود؟



صفحه ۳

## ۳۰ گروه جهادی تابستان را در مناطق محروم چهارمحال و بختیاری می‌گذرانند

مسئول بسیج دانشجویی چهارمحال و بختیاری گفت: تابستان امسال بیش از ۳۰ گروه جهادی بسیج دانشجویی به مناطق محروم استان اعزام می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی سپاه چهارمحال و بختیاری، مرتضی کریمی گفت: با توجه به اهمیت آشنایی عموم دانشجویان با محنت جهاد و ایثار، بسیج دانشجویی به منظور بسترسازی مناسب و حضور در عرصه‌های مختلف فعالیت‌های جهادی، با برنامه‌ریزی انجام شده، در تابستان امسال بیش از ۳۰ گروه جهادی در مناطق مختلف شهری و روستایی استان از تاریخ ۸ تیرماه لغایت ۲۰ مردادماه، خدمت‌رسانی می‌کنند.

مسئول بسیج دانشجویی چهارمحال و بختیاری افزود: در کنار دوره‌ها و برنامه‌های متنوع بسیج دانشجویی استان در تابستان پیش رو، معاونت عملیات جهادی بسیج دانشجویی استان چهارمحال و بختیاری اقدام به برگزاری قرارگاه عهد خدمت تابستان ۱۴۰۲ کرده است.

وی هدف از برگزاری این اردوها را ۲ مبحث تربیت جهادی و خدمت خالصانه دانست و افزود: این مهم باید با حمایت دیگر سازمان‌ها و نهادها به بهترین شکل اجرایی شود.

کریمی خاطر نشان کرد: امسال، بسیج دانشجویی با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان اقدام به اجرای طرح «شهید روح‌الله عجمان» به منظور بهسازی و شاداب‌سازی مدارس استان در خلال فعالیت‌های جهادی خود کرده است.

## خبر

### فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری:

## توقیف محموله ۲۰ میلیارد ریالی قاچاق در چهارمحال و بختیاری



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از توقیف محموله ۲۰ میلیارد ریالی مازیک و خبر داد.

سردار منوچهر امان‌اللهی با اعلام این خبر، اظهار کرد: در بازرسی‌های پلیسی، اذعان کرد که محموله را از استان‌های جنوبی بازرسی کرده و قصد انتقال آن را به اصفهان داشته است. بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه ارزش محموله مشکوفاً توسط کارشناسان ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده، گفت: متهم دستگیر شده نیز به مرجع قضایی تحویل داده شد.

## گفتگو

## گفتگوی زردکوه با مدیر کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری در خصوص مهمترین اقدامات آموزش و پرورش استان در سال گذشته



یکی از نکات مورد توجه این دولت در مقایسه با دولت‌های قبل استفاده از نیروهای جوان و جهادی بود که در حوزه آموزش ابتدایی می‌توان به طرح شهید همت که مبتنی بر مردمی‌سازی دولت بود اشاره کرد.

### یکی از بزرگترین اقدامات عمرانی دولت در حوزه مدرسه سازی در استان را بیان فرمایید

به نظر من یکی از بزرگترین اقدامات دولت در حوزه مدرسه سازی ساخت دو باب آموزشگاه در روستای لید یکی از دورترین روستاهای استان در مدت سه ماه بود که دانش آموزان این روستا از نعمت فضای آموزشی مناسب برخوردار شدند. همچنین مقرر شد قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) اقدام به ساخت ۱۲ مدرسه ۶ کلاسه و ۳۶ مدرسه ۳ کلاسه جایگزین مدارس سنگی استان نماید همچنین میتوان به آغاز به کار پروژه روستای سراقا سید که یکی از مطالبان به حق مردم این روستا بود اشاره کرد.

### در خصوص مردمی سازی دولت چه اقداماتی انجام شد:

در خصوص مردمی سازی دولت می‌توان به آغاز فعالیت گروه های جهادی در مدارس استان اشاره کرد که این طرح در ابتدای سال با ۱۳ گروه جهادی شروع به کار کرد و هم اکنون ۱۱۵ گروه جهادی در استان مشغول فعالیت های علمی، فرهنگی و عمرانی در مدارس هستند که از افتخارات این گروه ها می‌توان به کسب رتبه اول کشور در ارزیابی قرارگاه جهادی عدالت تربیتی و نصب آموزشی برابر و اجرای طرح شهید سید روح اله عجمان در قالب بهسازی و شاداب سازی مناطق محروم و اجرای طرح جهاد آموزشی احسان تعلیم و تربیت با همکاری ۵۷۳ معلم جهادی برای تحت پوشش قرار دادن ۴ هزار دانش آموز اشاره کرد.

همچنین میتوان به راه اندازی قرارگاه جهادی کوثر با محوریت حجاب و عفاف و برگزاری جلسات متعدد با نخبگان و تشکل های فرهنگی و اجتماعی، مشاوران جوان مدیران مناطق و نواحی و راه اندازی طرح سفیران رسانه می‌توان اشاره نمود.

### در خصوص استفاده از نیروهای جوان در کادر مدیریتی چه اقداماتی انجام شده است؟

یکی از مهم ترین اقداماتی که در سال گذشته صورت گرفت استفاده از نیروهای جوان در کادر مدیریتی اداره کل و مناطق و نواحی استان بود به طوری که میانگین سن معاونین مناطق و نواحی استان هم اکنون ۴۱ و میانگین سابقه آنان ۱۹ سال می باشد.

### به نظر شما مهم ترین اقداماتی که در سال گذشته در آموزش و پرورش استان اتفاق افتاده است چه بوده است؟

اجرای ۴۶ پروژه چمن مصنوعی، احداث ۱۲ سالن ورزشی، یک زمین ساحلی ۱۰۰ کلاس تربیت بدنی، ۴۰ اتاق بهداشت از مهم ترین اقدامات حوزه تربیت بدنی و سلامت بود. همچنین در مسابقات مختلف فرهنگی، هنری، قرآنی و ورزشی دانش آموزان استان افتخارات بسیار خوبی کسب کردند که به ۱۶۴ رتبه برتر کشوری در مسابقات فرهنگی و هنری، ۱۱ رتبه برتر در مسابقات پرسش مهر و کسب رتبه اول مسابقات دانایی و توانایی کشور به ۲۶ راه یافته به مرحله کشوری مسابقات قرآنی و ... می توان اشاره نمود.

در خصوص اقدامات عمرانی می‌توان به بهره برداری از ۱۰ آموزشگاه ۶ الی ۱۲ کلاسه، اقدام برای حذف مدارس کانکسی در سطح استان، تجهیز مدارس استان با اعتباری حدود ۷۰ میلیارد تومان که چندین برابر اعتبارات سال گذشته است می‌توان اشاره نمود. همچنین اقدامات خوبی در حوزه رسانه و اطلاع رسانی انجام شد که می‌توان به راه اندازی بزرگترین شبکه مجازی اطلاع رسانی در استان و اجرای طرح سفیران رسانه برای اولین بار در کشور اشاره کرد.

### در خصوص استخدام و تامین نیروی انسانی چه اقدامات صورت گرفته است؟

در سال گذشته ۲۵۷ نفر از طریق آزمون استخدامی و ۷۹۲ نفر از طریق کنکور جذب گردید که تقریباً سه برابر جذب در سال ۱۴۰۰ بود. همچنین در سال جاری با توجه به بازنگری نیروها و نیاز به تامین نیروی انسانی بالغ بر ۵۲۶ نیروی ابتدایی و ۲۲۶ نیروی متوسطه، ۵۰ نیروی مشاور و ۱۳۵ نیروی پرورشی از طریق آزمون استخدامی و ۴۳۸ نفر از طریق کنکور سراسری در دانشگاه فرهنگیان جذب خواهد شد.

### به نظر شما تفاوت عملکرد دولت سیزدهم و دولت‌های قبلی در حوزه تعلیم و تربیت چیست؟

در روزگار دولت سیزدهم، رشد و ارتقای روح و جسم فرزندان برای ساخت تمدنی مبتنی بر منویات مقام معظم رهبری در راستای اجرای سند تحول بنیادین است که امروز الحمدلله با وجود نیروهای جوان، جهادی و توانمند که دغدغه اصلی آن‌ها اجرای منویات مقام معظم رهبری و ترویج ارزش های انقلاب اسلامی است تحول چشم گیری در حوزه تعلیم و تربیت اسلامی صورت خواهد گرفت.

### با توجه به اینکه در سال های گذشته به علت شیوع بیماری کرونا و آموزش مجازی، فعالیت های پرورشی کمتر مورد توجه قرار گرفته بود، برنامه های شما برای تداوم برنامه های حوزه پرورشی و حضور بیشتر دانش آموزان چیست؟

نگاه ما در فعالیت های پرورشی، نگاه به فعالیت های دانش آموز محور و پرورش استعداد های دانش آموزان با رویکرد ایرانی-اسلامی است که با برگزاری اردو های دانش آموزی و تعاملات دانش آموزان با یکدیگر توانستیم رضایت نسبی خیلی خوبی در این حوزه به دست آوریم.

### نظر به اهمیت و تاثیر آموزش ابتدایی، عدالت آموزشی در این حوزه را چگونه اجرا می‌سازید؟

## آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران (نوبت اول)

**بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاری** در نظر دارد از طریق برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران، نسبت به تهیه لیست شرکت های واجد شرایط که توانایی اجرای طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان چهارمحال و بختیاری را دارند، اقدام نماید. بدین منظور از کلیه شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری (پایه پنج رشته ابنیه و یا ارجح تر) دعوت میشود جهت خرید و دریافت اسناد ارزیابی کیفی (مطابق برنامه زمان بندی مقرر شده ذیل) به واحد امور قراردادهای و کنترل پروژه بنیاد مسکن استان مراجعه و در مهلت مقرر شده نسبت به تهیه، تنظیم و ارائه مستندات لازم اقدام نمایند.

زمان و مهلت خرید و دریافت اسناد ارزیابی کیفی:	(ساعت ۸-۱۲ شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ لغایت پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۵)
زمان و مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:	(تا ساعت ۱۲ سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰)
زمان اعلام نتایج ارزیابی کیفی:	شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

**تلفن پاسخگویی به سوالات:** ۰۳۸۳۲۲۴۲۹۷۶-امور قراردادهای و کنترل پروژه بنیاد مسکن استان - مهندس الله بیگی  
**آدرس:** شهرکرد-مجتمع ادارات دروازه سامان-خیابان پیروزی-بنیاد مسکن استان-طبقه دوم-واحد امور قراردادهای و کنترل پروژه شناسه آگهی: ۱۵۲۰۹۰۴

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاری

برای چاپ آگهی های خود با ما تماس بگیرید: ۳۲۲۲۰۸۵۰





